

Příloha č. 1

Kalkulace nákladů k Dohodě č. popfk-002a/71/20

Segment	Opatření	Sazba (bez DPH)	Výměra (ha)	Základ daně	DPH (21%)	Cena vč. DPH
1	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	33000	0,193	6369	1337,49	7706,49
2	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	33000	0,159	5247	1101,87	6348,87
3	kosení ruční mozaikovitě včetně úklidu a odvozu biomasy	30000	0,556	16680	3502,80	20182,80
4	kosení ruční mozaikovitě včetně úklidu a odvozu biomasy	30000	0,432	12960	2721,60	15681,60
5	kosení lehkou mechanizací mozaikovitě včetně úklidu a odvozu biomasy	17500	1,662	29085	6107,85	35192,85
6	kosení lehkou mechanizací mozaikovitě včetně úklidu a odvozu biomasy	17500	1,278	22365	4696,65	27061,65
7	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	30000	0,057	1710	359,10	2069,10
Celkem			4,337	94416	19827	114243

Výpočet sazby:

35 029,- Kč/ha - 2 029,- (hrazeno z PRV) = 33 000,- Kč/ha, za ruční kosení mokřadu (S/1, S/2)

32 029,- Kč/ha - 2 029,- (hrazeno z PRV) = 30 000,- Kč/ha, za ruční kosení mozaikovitě (S/3, S/4)

19 529,- Kč/ha - 2 029,- (hrazeno z PRV) = 17 500,- Kč/ha, za kosení lehkou mechanizací mozaikovitě (S/5, S/6)

Příplatek za svažitost - 25 000 (ZS) + 20% = 30 000 Kč/ha (S/7)

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

Opatření	Dílčí pracovní operace		
	kosení ruční	shrabání a úklid biomasy	odvoz biomasy mimo lokalitu
Kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy			
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	30,00%	40,00%
Kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy			
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	30,00%	40,00%

Dne 15.06.2020 sestavil, Ing. Josef Tománek